Dalam pidatonya, Bupati Asahan mengatakan Bulan Maret ini sangat berbeda
dari bulan sebelumnya karena bulan ini bersamaan dengan masuknya Bulan
Suci Ramadhan 1445 Hijriah Tahun 2024. "Untuk itu saya mengajak seluruh
umat Islam untuk menyambut Bulan Suci Ramadhan dan menjalankan Ibadah
Puasa dengan penuh syukur, serta dalam nuansa persaudaraan yang rukun dan
damai.